別記様式第２号

会議の概要報告

会議の名称 平成 26年度第 2回視聴覚ライブラリー協議会

１ 開催日時 平成 26 年 11 月 7 日（金）15:30～17:00

２ 開催場所 佐野市立田沼図書館２階 視聴覚研修室

３ 委員等の人数    ６ 人

４ 出席委員等の人数
    ３ 人（欠席の委員３人からは委任状

の提出がありました。）

５ 議題

(1)撮影技術講習会について

(2)１６ミリフィルム等の活用について

６  会議の公開・非公開

の区分

■ 公開

□ 一部公開

□ 非公開

一部公開･非公開の理由

７ 傍聴者の数 ０ 人

８ 会議資料の名称 平成 26 第回視聴覚ライブラリー協議会資料

９ 会議の概要

(発言の要旨)

協議事項(1)

・平成 27 年 3 月に「撮影技術講習会」を開催

することを報告し、具体的なアドバイスなど

をいただいた。

協議事項(2）

・他の市でも１６ミリフィルムの上映会を行

っているところもある、市内でも上映会を行

っている団体もあるので、上映技術者のこと

を検討して、ライブラリーでも上映会を実現

してもらいたい。

10 その他